


NEHUK

YMBOWM MPEBELLIOK

Haepune ...
0/INBKOBOE MacCJ10

Kapnayyo ...
MoH3y, TprodesibHoe Macsio

3a 100 r.. 440.

3a 100 .. 440.

M/JIATO «/IYKOMOPbE>

YCTpUUpbI, €3KM, KaMYaTCKMI Kpab, acCopTH CaLLMmM,
MaraZlaHCKMe KpeBeTKH
*CKMAKM Ha JaHHOe 67110430 He pacnpoCTpaHsoTCs

5500.

NAATO MATAAAHCKUE KPEBETKH

OTBapHbIe/KOMYEHbIE ...
COYC YMIM TOBMKO TYHEL}

KAMYATCKUA KPAB

Canat KpaboBbIA ...
aBOKaZ0, Ce/bAepen, orypell

sat00r 1250.

S

‘ KnewHu Kpaba s neum ... za100r 1450.
YMMYYPPM, TOMIEHOE Mac/o
KnewHu kpaba Hanapy ... .. . 3at00r 1550.
\ C/IMBOYHBIM COYC C TprochesieM
\‘ \

PeKOMeH,D,yeM BMHa K MOpPENPOAYKTaM:

Sauvignon Blanc “Paddle Creek”, Lake Road /New Zealand/
ﬁ Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne/

Chanoine Freres Reserve Privee Brut

6500.
9600.
12000.



EXXHU

MopcKoM €K ... 1wr ... 480.
nepenesuHoe MO, NoH3y

YCTPULIbI

Maaka ... 1wr-....450.
Benbiv emuyr 1wr..... 540.
JMKONMM twr 570.
Mypouy .. twr...... 790.
AMOFYTM twr- 790.

PbIBA

Llenvkom nam mne
3ane4yéHHas 8 ne4u u/su 8 cosu

dopazo sa100r..420.

sa100r.. 590.

3a100r.. 590.

MopcKoM BOAK ... sat100r. 590.

CUBAC ... sa100r..420.



QO

C HOXA / RAW

NEW Cnamcu 10COCb, HOPW TaKoC
NEW Kapna44o cmbac, roasy
NEW Kapna44o rpebeLloK, KpacHasa MKpa
NEw Tpuvo cawmmm new style
New Kapnav4yo s10cocb, mprodens
TapTap roBagmMHa tpiodens, napmesaH
Kapna4yyo roaamHa

PekomeHayem BuHa:

Cava Dos Caprichos, Bodegas Jaume Serra /Catalogna, Spain/
Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne, France/

Geoffroy Rose de Saignee /Champagne, France/

1180.
1130.
1370.
1450.
1470.
1670.
1160.

4750.
9600.
18000.

&3

wed
peKomeHzyeT



NEW
NEW
NEW
NEW
NEW

,OOO,@,OOO,

——— 3AKYCKHU / CAJIATDI

Canar M1KoHOC 1160.
AVMYHBIM canaTt ¢ 0OCbMMHOIOM 1370.
Hucyas 1280.
BuTbIM peauc, 6uTble orypubl, MOYEHaA KaokBa 550.
Kpa6oBbii TapTap Ha 6puoLlb 1270.
Bonbluon 3enéubiit canat 1150.
ToMmartbl, KpacHbIX NyK 580.
OBolHOM canaTt 680.
byppata,Tomarhl 1340.
TakHbIM Lle3apb ¢ KypuLen 990.
TanHbIn Lle3apb ¢ KpeBeTKamm 1350.
Ténnbin canat Jlykomopbe 1380.
MUIONN, KPEBETKK, BOHI0N1€, KaJibMapbl

OnmBbE C KOMYEHOM YTKOM 950.
Canat KpaboBbIn 1990.
Butenno toHHaTo 880.
PasHocon 760.
UTanbsAHCKME Cbipbl 1330.
Mapu1HOBaHHbIE OJINBKM sa100r  390.

NEW
NEW

PeKOMeH,CI,yeM BHUHa:

Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/ 7800.
Spatburgunder Blauer, Knisper /Pfalz, Germany/ 7700.
ToM AIM C KpeBeTKaMM 840.
OKpOLUKa C A3bIKOM Ha KBace uam Kedmpe 670.
LLn 13 neum 680.
bopuy 650.
Yxa 780.
KypuHasa nanwa 440.
Cyn Jlykomopbe 1380.

MUIONN, KPEBETKM, BOHION1€, KaJibMapbl

&3

&3

wed
peKkomeHayeT

wed
pekomeHngyeT



'PUJ1b

ApreHTnHckoe BBQ Churrasco
Konbacku 13 Kypuupbl C CbIpOM
Kon6acku 13 6apaHuHbl

PeKOMeH,U,yeM C BUHOM:
Shiraz, Angels Shea, Two Hands /Australia, McLaren Valley/

PRIME
LWawnblk 13 pubasa prime

PeKOMeHAyeM C BMUHOM:
Malbec “La Linda”, Luigi Bosca /Mendoza, Argentina/

Ke6ab no-6oMb6encKu
M3 GapaHUHbI

M3 TUIPOBbIX KPEBETOK
M3 KypuLibl B MOrypTe

CTEMKM /100 r

®nopeHtumckmi (T-bone)
Striploin
Ribeye

PekomeHayeMm BUHa:
Cotes du Rhone Rouge, Guigal /Rhone, France/
Brunello di Montalcino, Tenuta Buona Tempo /Toscana, ltaly/

1450.
1120.
990.

6700.
13700.

wed
peKkoMmeHayeT










NEW
NEW

NEW

NEW
NEW

3aneyéHHble 8 Yy2yHHbIX CKOBOPOOKAX:

Mon YyTKM C TOMIEHOM KamnycToM 2350.
[OBAXbA rPYAMHKA c TomneHoit KanycToit 2840.
OcbMuHoOr € KapTodenem 3980.
Kypuua B ceHe 1770.
Kamambep-duno ¢ 6pyCHUYHbIM COYCOM 1380.
KpeBeTKM B YecHOYHOM coyce al pil pil 1120.
LibinneHoK YuMmnyiyppu 1180.
CTeMnk 13 nococa sa100r 990.
Pe6po OblKa & coyce Jack Daniel’s ¢ 6pycHMKoM saat00r 750.

bntoga B cCKoBOpoZKax 3aneKatTcsa B neun ot 40 MUHYT.

PekomeHayem BUHa:

La Sitelle BLANC /Languedoc-Roussillon, France/ 4500.

QAR

rOPAYUE BJIKOJA
MOPEMPO/YKTbl / MACO / NTULA

Tpuo MMHMOYprepsbl 1220.
Cubac no-KUTAMCKU C YEPHBIM PUCOM 1460.
MeKCHMKaHCKME MUPOXKKM C KpeBeTKamMM 990.
KypuHble Kpblibsi NO-KOPENCKM 840.
byprep MpamopHas roBaauHa, puodens 1290.
KoTneta 13 Kpaba 1180.
30/10TOM Kpabcbyprep 1350.
Kape ArHénka Ha rpune sat00r 1150.
KoTneta no-kmMeBcKH 980.

PeKOMeHﬂ,yeM BHUHa:

Macon-Villages, Joseph Drouhin /Bourgogne, France/ 7700.

&3

€3

wed
peKomeHzyeT

wed
pekomeHayeT



NEW MaprapuTa 920.

NEw MopTazenna, ctpadatenna 1550. SB e enayer
MenepoHu 990.
4 cbipa 1080.
C Tpropenem 1480.

Chianti “Castiglioni”, Frescobaldi /Toscana, Italy/ 6800.

ﬁ PekomeHayeMm BuHa:
Chardonnay “L’Altro”, Pio Cezare /Piamont/ 8700.

NEW PU30HM Le3apb C KpeBeTKamm 1250.

NEw Ka4o 3 nene 1330.

NEW MadanbamHe 6yppaTa Tprodenb 1490.

NEW YepHble crnareTTu C BOHrose 1280. {B wed

NEW CbIpHas KaslaMapara c pearoii rossguroii  1340. peronener
JIMHrBMHU C OCbMMHOIOM 1670.
CnaretTn Jlykomopbe 1460.
MUONN, KPEBETKK, BOHI0N1€, KaJibMapbl

NEW YepHoe PU30TTO c konueHbim ococem 1560.

NEW PW30TTO C pBaHOM roBsSAUMHOM 1370.

Pu3oTTO WwadpaH, KpeBeTkH, Kanbmap 1490.

PekomeHayem BMHO:
Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/  7800.

KapTO(beﬂb (bpM napmesaH 590.
MsTbIM 3anedYeHHbIM KapTodesb 550.
NEw bacMaTtu 3upa Kellbto 460.
Osowy rpusb 590.

batat dpu 690.






NEW
NEW
NEW

NEW

MefoBMK-CMEeTaHHUK
TvpaMucy an1a LapeBHbl
30/710TOM LWOKONAAHbIM hoHaaH
Kny6GHMYHBIM TaHLYOLWMK TOPT
Mycc MaHro-mapakyms
ANOHCKUM YM3KEMK
MopoxeHoe cemudpeso
JlaBaHZ0BOE MOpPOXKeHoe

670.
850.
790.
750.
680.
650.
540.
270.

CnaMcu TyHeLl, TOGUKO
H0a3y
TptodenbHbIM
BpycHMYHbIN
MepeyHbIM

Keb6ab
Mef0BO-ropUYMYHbIM
TapTap

Yymmnuyppum

Yuam rapavk
Canbca

200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.

&3

wed
peKkomeHayeT






BR®D

Xne6 co CTapoZaBHUX BPEMEH - FNaBHbIM CUMBOJ AOMA.
Kaxkaoro, KTo K Ham B rOCTU MPUXOAMT, Mbl BCTPEYAEM
CBEXUM M TEM/IbIM XN1€60M, KOTOPbIM MOXKHO NMpUOBPECTU
AOMOM. Becb xne6 Mbl neyemM B COBCTBEHHbIX NeYvax.
CunbHas BbICOKOGEIKOBAA MyKa, MlleHMYHAa 3aKBacKa Ha
AMKUX APOXKKAX M ASMTeNbHas dhepmeHTaumsa B Xonoae

- TpM CTOAMA, KOTOpble AeNaloT Hal X/1e6 TaKUM, YTO
MOJIOBUHY BYXaHKM XOUYETCS YMATb 32 MUHYTY.

LWed MNMekapb
Muxamn MIBaHEHKO




New BepesoBbii
690.

J1aBaH/Z10BbIM
790. 12 395.

JlepeBeHCKUM
350. 12 175.

/lepeBEHCKMI C CEMEYKaMM
450. 1,2 225.

XnebHasa pgocka 280.




BopoanHCKuMM
350. 2 175.

KPYACCAHDI

JlaBaH/0BbIM
550.

Knaccuyeckum
300.




